



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.07.D.2019

Sochaczew, dnia 05.03.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.07.D.2019, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę plastrów, przyłepców dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie nr I poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra z opatrunkiem w rozmiarze 5 X 7,5 cm .Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: Zadanie nr I poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra z opatrunkiem w rozmiarze 10 x 10 cm .Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3: Zadanie nr II poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do mocowania kaniuli w rozmiarze 6 x 8 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4: Zadanie nr II poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5: Zadanie nr II poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do mocowania kaniuli plaster poliuretanowy w rozmiarze 6 x 8 cm. Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wkłucia, tak jak obecnie dostarczany do Państwa placówki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6: Zadanie nr IV poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza gazik w rozmiarze 30x65 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7: Zadanie nr IV poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8: Zadanie II, poz. 1. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: Zadanie II, poz. 2. Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe , pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Zadanie IV, poz. 1. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11: Zadanie IV, poz. 1. Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarze 30 mm x 65 mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 12: ZADANIE NR 2. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra do mocowania kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy przedstawili dokumenty potwierdzające co najmniej 3 dostawy materiałów opatrunków? Plastry i przyłepce zaliczają się do grona takiego asortymentu, dlatego przedstawienie takich dokumentów z pewnością utwierdzi Zamawiającego w przekonaniu, iż Wykonawca spełnia kryterium opisane w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14: Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15: Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie I, pozycja 1, 4. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 18: Zadanie I, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 19: Zadanie I, pozycja 3, 5. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 20: Zadanie II, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 21: Zadanie II, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul w całości wykonany z folii poliuretanowej? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 22: Zadanie III, pozycja. Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: Zadanie III, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści gaziki niejałowe?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 24: Zadanie IV, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 30x65mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 25: Zadanie IV, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 26: ZADANIE NR 3. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych w opakowania a' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

